[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  февраля 2018 года

   № 32
с. Емельяновка
Об исключении из Реестра муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
объектов недвижимого имущества – жилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.1996 № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о Реестре муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением Емельяновского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 30.11.2015  № 1, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением Емельяновского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 24.03.2015 № 1, Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики, в связи с передачей жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, в порядке приватизации в собственность граждан, администрация Емельяновского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым объект недвижимого имущества – жилое помещение, переданное в собственность граждан в порядке приватизации, согласно приложению.

2. Ведущему специалисту  по земельным, имущественным вопросам и предоставлению муниципальных услуг администрации Емельяновского сельского поселения Нестеровой Л.И. внести изменения в Реестр муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.
3. Заведующему сектора финансового и бухгалтерского учета – главному бухгалтеру администрации Емельяновского сельского поселения Правшиной Н.С. списать с баланса администрации Емельяновского сельского поселения объект недвижимого имущества, согласно приложению.

4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Емельяновского сельского поселения (с. Емельяновка, ул.Центральная,134) и на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения http://emel-sovet.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по земельным, имущественным вопросам и предоставлению муниципальных услуг администрации Емельяновского сельского поселения Нестерову Л.И.
Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава администрации
Емельяновского сельского поселения                            Л.В.Цапенко

Приложение
к постановлению  администрации
Емельяновского  сельского  поселения
от 28.02..2018 № 32
Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащих исключению
из Реестра муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Место расположения объекта
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Жилое помещение

Кадастровый № 90:08:010104:377
	пгт. Нижнегорский,

улица Молодежная,

 дом 28, квартира 7
	1060000,00

	ИТОГО

	1060000,00